保護者各位

平成３０年１１月２０日

百合が丘ひまわり保育園

園長 木村裕子

おたよりの電子化について

日頃より当園の方針にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、保護者の皆様に配布している日々のおたよりを電子化にし、今後はお持ちの

スマートフォン・携帯・パソコンで見ていただけるように致します。

それに伴い、１１月２８日までに下記の設定をお願い申し上げます。

【 設定方法 】

① 配布した QRコードを読み込み、ログインメールアドレス登録

② ログインパスワード登録  →完了

おたよりが配信されると登録されたアドレスにメールが届きます。

URLページにログインいただきおたよりをご確認ください。

【 きょうだい設定 】

① 配布した QRコードを読み込み、一人目のお子様と同じメールアドレスを登録

② 既に登録されているお子様のお名前が表示されますので、ご確認の上「はい」を

選択することで、きょうだいとして登録ができます。

おたより配信は１２月からを予定しております。

各クラスには配信した文書を掲示いたします。受信できない場合は、掲示をご確認ください。

ご不明点があれば事務の吉川までお声掛けください。

度重なるお願いではございますが、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。